
ที่  ขก ๗๔๖๐๑.๑/ว 27                                              สภาองค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่ 
                                             ๒๘๕ หมู่ที่ ๕ ตำบลเพ็กใหญ่ อำเภอพล  
                 จังหวัดขอนแก่น  ๔๐๑๒๐  

   ๒๕  พฤศจิกายน  ๒๕63 

เรื่อง  ประกาศเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่ สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี พ.ศ.๒๕63 

เรียน  สมาชิกสภา อบต.ทุกท่าน 

สิ่งที่ส่งมาด้วย ประกาศเรียกประชุมสภา อบต. จำนวน     ๑     ฉบับ 

  ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่  ได้มีมติที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วน
ตำบลเพ็กใหญ่ สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี พ.ศ.๒๕63 เมื่อวันที่ 13 กุมภาพันธ์  ๒๕63 เห็นชอบให้
กำหนดสมัยประชุมสามัญ สมัยที่ ๔ ประจำปี พ.ศ. ๒๕63 ตั้งแต่วันที่ ๑ ธันวาคม ๒๕63 มีกำหนด  15  วัน 
ไปแล้วนั้น   

    บัดนี้ สภาองค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่  ได้ประกาศเรียกประชุมสภาองค์การบริหาร
ส่วนตำบลเพ็กใหญ่ สมัยสามัญ สมัยที่ ๔ ครั้งที่ 1 ประจำปี พ.ศ.2563 โดยมีกำหนด  15  วัน ตั้งแต่วันที่ 1
ธันวาคม  2563 ทั้งนี้หากสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่ มีญัตติหรือเรื่องอ่ืนใดจะต้องให้สภา
องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่พิจารณาให้เสนอล่วงหน้าเป็นหนังสือเพ่ือสภาฯ จะได้บรรจุเข้าระเบียบ
วาระการประชุม และกำหนดนัดประชุมต่อไป รายละเอียดปรากฏตามสิ่งที่ส่งมาด้วย  

  จึงเรียนมาเพ่ือทราบ 

  ขอแสดงความนับถือ 
                                                                                       

                                    
          (นายวิเชียร       ทาซ้าย)   

       ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่ 
 
 
 
 
งานกิจการสภาฯ     
โทร ๐ ๔๓๔๑ ๘๐๔๒  
โทรสาร ๐ ๔๓๔๑ ๕๑๘๔ 
 
 
 
 
 
 



 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่ 
เรื่อง  เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่ 

สมัยสามัญ สมัยท่ี ๔ ประจำปี ๒๕63 
----------------------------- 

  อาศัยอำนาจตามมาตรา  ๕๔  ตามพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล  
พ.ศ.  ๒๕๓๗  แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 7)  พ.ศ. ๒๕๖2  ประกอบมติที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
เพ็กใหญ่ สมัยสามัญ  สมัยที่ 1  เมื่อวันที่ 13  กุมภาพันธ์  ๒๕63 จึงเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วน
ตำบลเพ็กใหญ่ สมัยสามัญ สมัยที่ ๔ ประจำปี พ.ศ.๒๕63  มีกำหนด  ๑๕  วัน  เริ่มตั้งแต่วันที่  1 ธันวาคม
2563 เป็นต้นไป     

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

   ประกาศ  ณ วันที่   2๕  เดือน พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕63 
 

               
(นายวิเชียร     ทาซ้าย) 

ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่ 
 
 
 
 


